
 
 

ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 

 
 
 

HOTĂRÂRE  
privind acordarea de premii speciale elevilor și 

profesorilor coordonatori care au obținut rezultate 
deosebite la olimpiadele școlare naționale/internaționale 

 
 
Consiliul Judeţean Buzău, 
Având în vedere: 

- referatul Preşedintelui Consiliului Judeţean Buzău de inițiere a 
proiectului de hotărâre, înregistrat sub nr. 17768/18.10.2023; 

- raportul Direcției economice înregistrat sub nr. 17769/18.10.2023; 
- avizul de legalitate al Secretarului General al Judeţului dat pe 

proiectul de hotărâre; 
- avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Județean Buzău  

anexate la hotărâre; 
- adresa Inspectoratului Școlar Județean Buzău înregistrată sub  

nr. 15796/13.09.2023; 
- prevederile Regulamentului privind acordarea de premii speciale 

elevilor din județul Buzău care au obținut rezultate deosebite la 
olimpiadele naționale și internaționale precum și profesorilor 
coordonatori aprobat prin art. 1 al Hotărârii Consiliului Județean 
Buzău nr. 190/2022; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Buzău nr. 6/2023 pentru 
aprobarea bugetului propriu al Județului Buzău pentru anul 2023, cu 
rectificările ulterioare; 

- prevederile art. 127 lit. „l” din Legea nr. 198/2023 privind 
învățământul preuniversitar,  
 

În temeiul art. 173 alin. (1) lit. „f” și art. 182 alin. (1) din Ordonanţa de 
Urgenţă a Guvernului  nr 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1. (1) Se aprobă acordarea unui premiu special pentru 
performanțele de la două olimpiade internaționale – Olimpiada 
Internațională Științele Pământului – 2 medalii de aur, respectiv Olimpiada 
Internațională de Biologie – medalie de argint, elevului Vlad G.D. David-
Andrei, Colegiul Național „Bogdan Petriceicu Hașdeu”. 

 
 
 

 
 



 
          (2) Prin derogare de la art. 3 lit. A pct. 1 din Regulamentul 

aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Buzău nr. 190/2022, cuantumul 
premiului special acordat elevului  Vlad G.D. David-Andrei se stabilește la 
5.000 lei net. 

 
Art. 2.  Se aprobă acordarea unor premii speciale cadrelor didactice 

coordonatoare în pregătirea elevului Vlad G.D. David-Andrei, în cuantum de 
1.000 lei/net/cadru didactic, prevăzute în anexa nr. 1. 

  
Art. 3. Se aprobă acordarea de premii speciale elevilor și cadrelor 

didactice pentru rezultatele obținute la olimpiadele școlare naționale, 
prevăzuți în anexa nr. 2. 

 
Art. 4. Se aprobă acordarea unui premiu special fiecărui membru al 

formației corale a Seminarului Teologic Ortodox „Chesarie Episcopul” Buzău 
în cuantum de 500 lei/net/elev prin derogare de la art. 3 lit. A pct. 3 din 
Regulamentul aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Buzău  
nr. 190/2022 precum și cadrului didactic coordonator, pentru locul 3 
obținut la Olimpiada Națională Corală, astfel cum este prevăzut în anexa  
nr. 3. 

 
Art. 5. (1) Direcția economică și Structura Cabinet Președinte vor 

aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
            (2) Anexele nr. 1-3 fac parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 
 
Art. 6. Secretarul General al Judeţului va asigura comunicarea 

hotărârii Instituției Prefectului - Județul Buzău și Inspectoratului Școlar 
Județean Buzău precum și publicarea pe site-ul Consiliului Județean Buzău.  
 

 
PREŞEDINTE, 

 
PETRE – EMANOIL NEAGU 

 
 

                               CONTRASEMNEAZĂ, 
            SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI BUZĂU, 

 
         MIHAI-LAURENŢIU GAVRILĂ 

 
NR. 231 
BUZĂU, 26 OCTOMBRIE 2023 
 
Hotărârea a fost adoptată cu 30 voturi „pentru”, - voturi 
„împotrivă”, - abţineri. 

 
 

 



A.  ELEVI

Nr. 
Crt. Competiția Nume/prenume elev Unitatea de 

Învățământ Clasa Premiul Valoare 
(lei)

1
Olimpiada Internațională 

Științele Pământului (IESO 
2023)

a XI-a Medalie de 
aur

2
Olimpiada Internațională 

Științele Pământului (IESO 
2023)

Medalie de 
aur

3 Olimpiada Internațională 
de Biologie

Medalie de 
argint

5000

B. PROFESORI

Nr. 
Crt. Competiția Nume/prenume       

profesor îndrumător
Unitatea de 
Învățământ Premiul

1

Olimpiada Internațională 
Științele Pământului (IESO 

2023)
prof. Viviana Gaitanovici                                        

2 prof. Luminița Enescu 
3 prof. Cătălin Mihălcescu
4 prof. Mihaela Ladariu   
5 prof. Mihai Mîncu

5000

Anexa nr. 1  la HCJ Buzău nr. 231/2023 - Olimpiade Internaționale

Olimpiada Internațională 
de Biologie

2 Medalii de 
aur, 1 

Medalie de 
argint 

Vlad G.D. David – Andrei

Colegiul Național 
„Bogdan 
Petriceicu 

Hasdeu” Buzău

5000

Colegiul Național 
„Bogdan 
Petriceicu 

Hasdeu” Buzău

Valoare (lei)

1000

1000
1000
1000
1000



Nr. 
Crt. Competiția Nume/prenume elev Unitatea de Învățământ Clasa Premiul Valoare 

(lei)

1 Olimpiada de RELIGIE - Cultul Ortodox Tache A. P. 
Anastasia

Colegiul Național „Bogdan 
Petriceicu Hasdeu” Buzău a V-a Premiul 

1 800

2 Olimpiada nationala de psihologie -
pedagogie a liceelor pedagogice Șoldan Ana Colegiul National Pedagogic 

”Spiru Haret” Buzau a XI -a B Premiul 
1 800

3 Olimpiada nationala de psihologie -
pedagogie a liceelor pedagogice

Bănică Andreea-
Daniela 

Colegiul National Pedagogic 
”Spiru Haret” Buzau a XII-a B Premiul 

1 800

4 Olimpiada Națională de Limbi romanice - 
Limba franceză

Grădinaru M. 
Andrei Alexandru

Colegiul Național “Bogdan 
Petriceicu Hașdeu” Buzău X Premiul 

1 800

5 Olimpiada națională de istorie Radu Marina Colegiul Național Pedagogic 
”Spiru Haret” Buzău a VIII a Premiul 

1 800

6 Olimpiada Națională a Sportului Școlar - 
Handbal Băieți 

Coman Andrei 
Octavian

Școala Gimnaziala „George Emil 
Palade” VIII-D Premiul 

1 800

7 Olimpiada Națională a Sportului Școlar - 
Handbal Băieți 

Șerban Cristian 
Dorin

Școala Gimnaziala „George Emil 
Palade” VIII-D Premiul 

1 800

8 Olimpiada Națională a Sportului Școlar - 
Handbal Băieți 

Mangalea Denis 
Mădălin Valentin

Școala Gimnaziala „George Emil 
Palade” VIII-D Premiul 

1 800

9 Olimpiada Națională a Sportului Școlar - 
Handbal Băieți 

Rîmniceanu 
Sebastian Gabriel

Școala Gimnaziala „George Emil 
Palade” VIII-D Premiul 

1 800

10 Olimpiada Națională a Sportului Școlar - 
Handbal Băieți 

Negrea Dragoș 
Nicolae

Școala Gimnaziala „George Emil 
Palade” VII-A Premiul 

1 800

11 Olimpiada Națională a Sportului Școlar - 
Handbal Băieți Horjea Ianis Andrei Școala Gimnaziala „George Emil 

Palade” VII-A Premiul 
1 800

Anexa nr. 2 la HCJ Buzău nr. 231/2023 - Olimpiade Naționale

A. ELEVI



12 Olimpiada Națională a Sportului Școlar - 
Handbal Băieți Andrei Mihai Matei Școala Gimnaziala „George Emil 

Palade” VII-A Premiul 
1 800

13 Olimpiada Națională a Sportului Școlar - 
Handbal Băieți Rusen Andrei Școala Gimnaziala „George Emil 

Palade” VII-A Premiul 
1 800

14 Olimpiada Națională a Sportului Școlar - 
Handbal Băieți 

Lăcătuș David 
Andrei

Școala Gimnaziala „George Emil 
Palade” VI-E Premiul 

1 800

15 Olimpiada Națională a Sportului Școlar - 
Handbal Băieți 

Voiculaș Mihnea 
Andrei

Școala Gimnaziala „George Emil 
Palade” VII-D Premiul 

1 800

16 Olimpiada Națională a Sportului Școlar - 
Handbal Băieți 

Musceleanu Vlad 
Constantin

Școala Gimnaziala „George Emil 
Palade” VI-A Premiul 

1 800

17 Olimpiada Națională a Sportului Școlar - 
Handbal Băieți Panait Ionel Marian Școala Gimnaziala „George Emil 

Palade” VI-F Premiul 
1 800

18 Olimpiada Națională a Sportului Școlar-
Oină fete liceu Predescu Elena Colegiul Național ”Al. Vlahuță” 

Rm. Sărat XI-B Premiul 
1 800

19 Olimpiada Națională a Sportului Școlar-
Oină fete liceu Calița Elena Colegiul Național ”Al. Vlahuță” 

Rm. Sărat XI-D Premiul 
1 800

20 Olimpiada Națională a Sportului Școlar-
Oină fete liceu Marin Maria Colegiul Național ”Al. Vlahuță” 

Rm. Sărat X-E Premiul 
1 800

21 Olimpiada Națională a Sportului Școlar-
Oină fete liceu Moise Sorina Colegiul Național ”Al. Vlahuță” 

Rm. Sărat XI-E Premiul 
1 800

22 Olimpiada Națională a Sportului Școlar-
Oină fete liceu Gagiu Denisa Colegiul Național ”Al. Vlahuță” 

Rm. Sărat X-C Premiul 
1 800

23 Olimpiada Națională a Sportului Școlar-
Oină fete liceu Mircea Carmen Colegiul Național ”Al. Vlahuță” 

Rm. Sărat IX-E Premiul 
1 800

24 Olimpiada Națională a Sportului Școlar-
Oină fete liceu

Murgociu 
Alexandra

Colegiul Național ”Al. Vlahuță” 
Rm. Sărat X-F Premiul 

1 800

25 Olimpiada Națională a Sportului Școlar-
Oină fete liceu Nechifor Miruna Colegiul Național ”Al. Vlahuță” 

Rm. Sărat X-E Premiul 
1 800

26 Olimpiada Națională a Sportului Școlar-
Oină fete liceu Drăghici Ramona Colegiul Național ”Al. Vlahuță” 

Rm. Sărat X-F Premiul 
1 800



27 Olimpiada Națională de Limba și 
Literatura Rromani

Drezaliu A. Olimpia 
Andreea

Școala Gimnazială ”Dumitru 
I.Ionescu” Calvini a VIII-a Premiul 

2 700

28 Olimpiada de Religie - Cultul Ortodox Nica C. Bianca 
Andreea Școala Gimnazială Nr.7 Buzău a VIII-a Premiul 

2 700

29 Olimpiada Națională de Limbi Clasice Olteanu Andrei Seminarul Teologic Ortodox 
„Chesarie Episcopul” Buzău a XI-a Premiul 

2 700

30 Olimpiada Națională de Chimie, etapa 
națională

Banu Denisa 
Georgina

Școala Gimnazială „Căpitan 
Aviator Mircea T. Bădulescu” 

Buzău
a VIII-a Premiul 

2 700

31 Olimpiada nationala de psihologie -
pedagogie a liceelor pedagogice Grigore Adriana Colegiul National Pedagogic 

”Spiru Haret” Buzau a X-a A Premiul 
2 700

32 Olimpiada Interdisciplinară "Științele 
Pământului", etapa națională

*Vlad G.D. David – 
Andrei

Colegiul Național „Bogdan 
Petriceicu Hasdeu” Buzău a XI-a Premiul 

2 0

33 Olimpiada Națională de Limbi Clasice Stan Ioan Seminarul Teologic Ortodox 
„Chesarie Episcopul” Buzău a X-a Premiul 

3 600

34
Olimpiada nationala de psihologie -

pedagogie a liceelor pedagogice Ghinea Iulia Maria
Colegiul National Pedagogic 

”Spiru Haret” Buzau a IX a A
Premiul 

3 600

35
Olimpiada Națională de Limbi romanice - 

Limba spaniolă
Sarealbă M. 

Leonard Cornel
Colegiul Naţional Pedagogic 

„Spiru Haret” Buzău XII
Premiul 

3 600

36 Olimpiada națională de istorie Georgescu Vlad
Colegiul Național ”B. P. Hasdeu” 

Buzău a VIII a
Premiul 

3 600

37
Olimpiada Națională a Sportului Școlar-

Volei fete gimnaziu
Vasile Daria-

Teodora
Școala Gimnaziala „George Emil 

Palade”  VII-B
Premiul 

3 600

38
Olimpiada Națională a Sportului Școlar-

Volei fete gimnaziu
Cucu Bianca 

Gabriela
Școala Gimnaziala „George Emil 

Palade” V-E
Premiul 

3 600

39
Olimpiada Națională a Sportului Școlar-

Volei fete gimnaziu
Costache Daria-

Ștefania
Școala Gimnaziala „George Emil 

Palade”  VIII-B
Premiul 

3 600

40
Olimpiada Națională a Sportului Școlar-

Volei fete gimnaziu
Crăciun Briana 

Gabriela
Școala Gimnaziala „George Emil 

Palade” V-B
Premiul 

3 600



41
Olimpiada Națională a Sportului Școlar-

Volei fete gimnaziu
Moldovanu Maria 

Alexandra
Școala Gimnaziala „George Emil 

Palade”  VI-E
Premiul 

3 600

42
Olimpiada Națională a Sportului Școlar-

Volei fete gimnaziu
Militaru Alexia 

Elena
Școala Gimnaziala „George Emil 

Palade” VI-G
Premiul 

3 600

43
Olimpiada Națională a Sportului Școlar-

Volei fete gimnaziu Ilie Ana Maria
Școala Gimnaziala „George Emil 

Palade” VI-G
Premiul 

3 600

44
Olimpiada Națională a Sportului Școlar-

Volei fete gimnaziu
Apostol Maia 

Andreea
Școala Gimnaziala „George Emil 

Palade”  VI-A
Premiul 

3 600

45
Olimpiada Națională a Sportului Școlar-

Volei fete gimnaziu Babeș Ana Maria
Școala Gimnaziala „George Emil 

Palade” VII-B
Premiul 

3 600

46
Olimpiada Națională a Sportului Școlar-

Volei fete gimnaziu
Cîrstea Laura 

Adriana
Școala Gimnaziala „George Emil 

Palade” V-C
Premiul 

3 600

32700

* Beneficiar al premiului în valoare de 5000 lei pentru obținerea a doua medalii de aur și o medalie de argint la Olimpiada 
Internațională Științele Pământului (IESO 2023)

B. PROFESORI

Nr. 
Crt. Competiția Nume/prenume elev Unitatea de Învățământ Valoare 

(lei)

1 Olimpiada de RELIGIE - Cultul Ortodox
Colegiul Național 

„Bogdan Petriceicu 
Hasdeu” Buzău

Pr. Ursache Cornel-Alexandru 800

2 Olimpiada nationala de psihologie -
pedagogie a liceelor pedagogice

Colegiul National 
Pedagogic ”Spiru 

Haret” Buzau
 prof. Baducu Teodora 800

Premiul

Premiul 1 

Premiul 1 



3 Olimpiada nationala de psihologie -
pedagogie a liceelor pedagogice

Colegiul National 
Pedagogic ”Spiru 

Haret” Buzau
prof. Iosifescu Carmen 800

4 Olimpiada Națională de Limbi romanice - 
Limba franceză

Colegiul Național 
“Bogdan Petriceicu 

Hașdeu” Buzău
prof. Cremarenco Simona 800

5 Olimpiada națională de istorie
Colegiul Național 
Pedagogic ”Spiru 

Haret” Buzău
prof. Barbu Corina 800

800

8 Olimpiada Națională de Limba și 
Literatura Rromani

Școala Gimnazială 
”Dumitru 

I.Ionescu” Calvini
prof. Marin Elena Lăcrămioara 700

9 Olimpiada de Religie - Cultul Ortodox Școala Gimnazială 
Nr.7 Buzău prof. Matei Roxana Carmen 700

10 Olimpiada Națională de Limbi Clasice
Seminarul Teologic 
Ortodox „Chesarie 
Episcopul” Buzău

prof. Moraru Nicolae 700

11 Olimpiada Națională de Chimie, etapa 
națională

Școala Gimnazială 
„Căpitan Aviator 

Mircea T. 
Bădulescu” Buzău

prof. Daniela Cornelia Falnicu 700

800Premiul 1 - pe 
echipe

Premiul 1 - pe 
echipe

Premiul 2

Premiul 2

Premiul 2

Premiul 2

Școala Gimnaziala 
„George Emil 

Palade”
prof. Ciocîrlan Marius Cristian

Olimpiada Națională a Sportului Școlar-
Oină fete liceu

Colegiul Național 
”Al. Vlahuță” Rm. 

Sărat
prof. Adam Relu

Premiul 1 

Premiul 1 

Premiul 1 

6

7

Olimpiada Națională a Sportului Școlar - 
Handbal Băieți 



12 Olimpiada nationala de psihologie -
pedagogie a liceelor pedagogice

Colegiul National 
Pedagogic ”Spiru 

Haret” Buzau
prof. Bouros Marilena 700

13 Olimpiada nationala de psihologie -
pedagogie a liceelor pedagogice

Colegiul National 
Pedagogic ”Spiru 

Haret” Buzau
prof. Maican Cristina 600

14 Olimpiada Națională de Limbi romanice - 
Limba spaniolă

Colegiul Naţional 
Pedagogic „Spiru 

Haret” Buzău
prof. Dobre Mariana Grațiela 600

15 Olimpiada națională de istorie
Colegiul Național 
”B. P. Hasdeu” 

Buzău
prof. Miron Carmina 600

17 Olimpiada Națională de Limbi Clasice
Seminarul Teologic 
Ortodox „Chesarie 
Episcopul” Buzău

*prof. Moraru Nicolae 0

11500

Premiul 3

Premiul 3

Premiul 3

 Premiul 3 - pe 
echipe 600

Premiul 2

16

Premiul 3

Olimpiada Națională a Sportului Școlar-
Volei fete gimnaziu

Școala Gimnaziala 
„George Emil 

Palade”
prof. Dobrin Luminița Daniela

*Beneficiar al premiului în valoare de 700 lei pentru obținerea premiului II la Olimpiada Națională de Limbi Clasice



Anexa nr. 3 la HCJ Buzău nr. 231/2023 - Olimpiada Naționala Corală
A. ELEVI

Nr. 
Crt. Competiția Nume/prenume elev Unitatea de 

Învățământ Clasa Premiul Valoare (lei)

1 Apostu Andrei XII 500
2 Bughiurlan Costel XII 500
3 Cătănoiu Alin XII 500
4 Cernat Robert-Ionuț XI 500
5 Clapa Iustin XI 500
6 Clapa Serafim XII 500

7 Constanda Vasile-Florentin XII 500
8 Cristea Petru IX 500
9 Gaiță Dumitru-Daniel XII 500

10 Gheorghiță Ioan-Sebastian IX 500
11 Ghiuler Florin-Narcis IX 500
12 Labeș Ovidio-Gabriel IX 500
13 Mareș Andrei XII 500
14 Moraru Cătălin-Dumitru XI 500
15 Nistoroiu Teodor XII 500
16 Rotărescu Matei-Ștefan IX 500
17 Simion Alexandru-Florian XI 500
18 Simion Ioan-Filip XII 500
19 *Stan Ioan X 0
20 Turea Valentin XII 500
21 Vîlcu David XII 500
22 Voicu Cornel XII 500

10500
*Beneficiar al premiului în valoare de 600 lei pentru obținerea premiului III la Olimpiada Națională de Limbi Clasice

Olimpiada Națională Corală
Seminarul Teologic 
Ortodox „Chesarie 
Episcopul” Buzău

Premiul 3 - pe 
echipe



B. PROFESORI

Nr. 
Crt. Competiția Nume/prenume profesor Unitatea de 

Învățământ Valoare (lei)

1 Olimpiada Națională Corală prof. Oprea Gianin-Cristian
Seminarul Teologic 
Ortodox „Chesarie 
Episcopul” Buzău

500

500

Premiul 3 - pe echipe

Premiul



 
 
 
CONSILIUL JUDEȚEAN BUZĂU 
            PREȘEDINTE 
 
 NR. 17768/18.10.2023 

 
 

REFERAT 
la proiectul de hotărâre privind acordarea de premii 
speciale elevilor și profesorilor coordonatori care au 

obținut rezultate deosebite la olimpiadele școlare 
naționale/internaționale 

 
 
 
 Atât sub incidența Legii educației nr. 1/2011 a educației (abrogată 
parțial) cât și prin Legea nr. 198/2023 privind învățământul preuniversitar, 
autoritățile administrației publice județene și locale pot acorda premii 
speciale elevilor și cadrelor didactice care au obținut performanțe deosebite 
la olimpiade școlare naționale și internaționale. 
 Consiliul Județean Buzău este constantant, de foarte mulți ani, în a 
recunoaște și premia performanța școlară. 
 În acest an, la Olimpiada Internațională Științele Pământului și 
respectiv Olimpiada Internațională de Biologie, același elev al Colegiului 
Național „Bogdan Petriceicu Hașdeu”,  Vlad G.D. David-Andrei a obținut 
rezultate remarcabile – două medalii de aur, respectiv medalie de argint. 
 Pentru această performanță propunerea este de acordare a unui 
premiu în cuantum net de 5.000 lei, prin derogare de la cuantumul de 
1.000 lei prevăzut de Regulamentul aprobat prin Hotărârea Consiliului 
Județean Buzău nr. 190/2022. 
 De asemenea, tot ca excepție, propun pentru fiecare membru al 
formației corale aparținând Seminarului Teologic Ortodox „Chesarie 
Episcopul” Buzău acordarea unui premiu în cuantum net de 500 lei, având 
în vedere că este singura corală elevi participantă și laureată la Olimpiada 
Națională Corală. 
 Prin proiectul de hotărâre inițiat, sunt recompensate și cadrele 
didactice care s-au ocupat de pregătirea olimpicilor noștri. 
 Propun adoptarea proiectului de hotărâre în forma inițiatorului. 
 
 
 

PREȘEDINTE, 
 

PETRE-EMANOIL NEAGU 
  
 

 
 



      
 
 
 
CONSILIUL JUDEȚEAN BUZĂU 
    DIRECȚIA ECONOMICĂ 
   NR. 17769/18.10.2023 
 
 

RAPORT 
la proiectul de hotărâre privind acordarea de premii 
speciale elevilor și profesorilor coordonatori care au 

obținut rezultate deosebite la olimpiadele școlare 
naționale/internaționale 

 
 

 
 
 Contravaloarea premiilor acordate, stabilite conform Regulamentului 

aprobat de Consiliul Județean Buzău, se asigură din bugetul propriu al 

județului Buzău pe anul 2023, rectificat – Capitolul 67.02 „Cultură, recreere 

și religie”, Subcapitolul 67.03.30 „Alte servicii culturale”, Titlul 59.22 

„Acțiuni științifice și social culturale”. 

 Valoarea premiilor acordate este în sumă netă de 65.200 lei. 

 

 

DIRECȚIA ECONOMICĂ 

LIVIU-MIHAI CIOLAN 

 

 
 



Nr. 
Crt. Tip premiu Număr 

elevi
Număr 

profesori

Valoare 
premiu 

(lei)
Suma (lei)

1 Olimpiadă Internațională 1 5 5000 / 1000 10000

2 Olimpiadă Națională  - Premiul I 26 7 800 26400

3 Olimpiadă Națională  - Premiul II 5 5 700 7000

4 Olimpiadă Națională - Premiul III 14 4 600 10800

5 Olimpiada Națională Corală 21 1 500 11000

65200TOTAL


	231. proiect hotarare PREMII ELEVI
	ANEXA 1 OLIMPIADE INTERNAȚIONALE
	Sheet1

	ANEXA 2 OLIMPIADE NAȚIONALE
	Sheet1

	ANEXA 3 OLIMPIADA NAȚIONALĂ CORALĂ
	Sheet1

	Valoare totală premii
	Sheet1


